
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

 
                                
             
                                                                                                                             

P O R T A R I A  N° 2518/2019 
 

 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E 

ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE  - FURG, 
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23, inciso “VI” do Regimento 
Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº 1.842/2011, de 18/10/2011, 
nesta data, 
 
 
 

R E S O L V E: 
 

 

 
Designar o servidor Gladimir Flores Teixeira, CPF 

666.010.610-34, para atuar na Equipe de Apoio , na realização do Pregão 

Eletrônico n° 085/2019 – referente à aquisição de equipamentos de proteção 

individual - EPI, para atender as necessidades do HU/FURG, dia 24/09/2019 às 

09h00min.    

                                                                    

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Planejamento e Administração 

Em 24 de setembro de 2019. 
 

 
 
 
 

 
 

CLAUDIO PAZ DE LIMA 
Pró-Reitor de Planejamento e Administração 

Em exercício 
 
 
 


